8151 m, 
bwtynek 100. m* e kordia 3 

zbiorniki 4 x 20 m* 0-801 35 77 00 

tel. 0508288090 XKrushgroup" „„„ 

! Wójt Gminy Starogard Gdański EE 

1. wieś Okole, działka nr 148 o pow. 0.1378 ha, zapisana w Księdze Wieczystej 40549 7 
cena wywoławcza 18 190 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt złotych. . 
2. we wsi Linowiec, działka nr 134/4 o pow. 12 576 ha, zapisana w Księdze Wi 
24091 - cena wywoławcza 902 938 zł (słownie: dziewięćset dwa tysiące dziewięćset trzy: 
dzieści osiem złotych). 
Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego gminy, działka nr 148 w Okolu